[bookmark: bookmark3]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 16 июля  2021 года                                                                 № 256

Принято на 68 заседании
 Пенновского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва

Об отмене нормативного правового акта

Для упорядочения работы ,  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Считать решение Пенновского сельского Совета народных депутатов   № 211 от 29.09.2020 « Об утверждении Положения о порядке принятия решения о применении к депутату , члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности»,  утратившим силу

2. Решение разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационном бюллетене Пенновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения

Вр.и.о Глава сельского поселения                                                           В.П.Зубкова

[bookmark: _GoBack]Зам. Председателя Пенновского сельского
Совета народных депутатов                                                                     Г.Е.Клыпова